
Psí divadlo

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

1. Všichni psíci z naší čtvrti,
   jezevčíci, kokři, chrti,
   vydali se spontánně,
   na náměstí k fontáně.
   
2. Koná se tam představení,
   které nikde jinde není,
   hraje tam psí divadlo,
   na to teda jdi, Madlo.
   
R: Osoby a obsazení:
   pudl - šlechtic který schudl,
   kokr - hráč co hraje poker,
   fousek - má tam vtipný kousek,
   čokl - rytíř který zmokl.
   
3. Kólie - ještě ho polije,
   setr - lord co ztratil svetr,

   fenka husky - zbláznila se z lásky,
   zbláznila se z lásky.
   
4. Všichni psíci z naší čtvrti,
   jezevčíci, kokři, chrti,
   vydali se spontánně,
   na náměstí k fontáně.
   
R: Další účinkující:
   chrt - má v roli samý škrt,
   rek - tomu zbyl jen štěk,
   teriér - navrh' interiér,
   na špice, na špice zbyla jenom inšpice.
   
5. Představení není pod psa,

   každý podle hudby hopsá,
   díky vděčným pudlíkům
   mají dobré publikum.
   
6. Jenom starý kokršpaněl
   ze své lóže všechno haněl,
   řekli mu ať neruší,
   vyvedli ho za uši.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

